各　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　三 菱 製 鋼 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　取締役社長  　　　　　佐　藤　基　行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号５６３２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　広報・IR部長　　　　　細　谷　光　明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL.０３－３５３６－３１１８）

　　2020年６月26日開催予定の当社第96回定時株主総会終結の時をもって、下記の監査役が退任することとなり

　ました。

　　また、2020年４月28日開催の取締役会において、フェロー社員任命について下記のとおり決議いたしました

　ので、お知らせいたします

１．退任予定の監査役

２．退任理由

任期満了による退任

３．退任予定日

2020年６月26日開催予定の当社第96回定時株主総会終結の時

これにより、監査役は現在４名の体制から３名の体制となります。

４．フェロー社員任命（2020年６月26日付予定）

MSSC Ahle GmbH Advisory Board議長

ばね事業部長

素形材事業部長

鋼材事業部副事業部長 兼 事業企画部生産企画部長

三菱製鋼室蘭特殊鋼株式会社　取締役副社長（室蘭製作所長）

事業企画部長 兼 営業企画部長

総務人事部長

経理部長

素形材事業部副事業部長 兼 同事業部事業開発部長

三菱製鋼室蘭特殊鋼㈱ 取締役（同社製造部長）

鋼材事業部海外推進室長（PT.Jatim Taman Steel取締役）

以上

一柳　征伸 新任

得地　一匡 新任

柴田　淳也 新任

村山　　努 重任

倉内　拓哉 重任

柳沼　康一 新任

成田　　智 重任

中森　義巳 重任

知野　克彦 重任

小倉　潤司 重任

2020年4月28日

役員人事等に関するお知らせ

記

氏　　　名 現　役　職　名

関根　修一郎 監査役

氏　　　名 異動 現　役　職　名

花村　輝久 重任